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Trumfkortene

Få bedre resultater og effekt ved at spille disse seks kort 

Få trumfkort i hånden
- og succes med projektledelse

I projektet ”Løft bundlinjen – effekt og proces” har vi spurgt ledere, projektledere, rådgivere og landmænd om hvad der skaber effekt i
rådgivningen. De svarer alle det samme. Der er nogle trumfkort, man bør spille ud, hvis man vil opnå en succesfuld projektledelse:

Kontrakt
Lav en kontrakt, hvor I afstemmer forventninger og opstiller klare mål for rådgivningen

Effektkort
Husk at tænke mål for effekten ind i rådgivningen fra starten

Gamemaster
Vær en god mødeleder, der styrer mødet effektivt og fokuserer på målet

Spørgsmål
Stil de rigtige spørgsmål og skab refleksion og ejerskab hos din kunde

Handlingsplan
Udarbejd en overskuelig og realistisk plan med målbare mål og aftale om opfølgning

Opfølgning
Følg op på aftaler og hav fokus på, om indsatsen skabte de forventede resultater

I projektet har vi i år haft ekstra fokus på de tre kort effekt, Gamemaster og gode spørgsmål, da vi i tidligere projekter har udviklet og afprøvet 
skabeloner for kontrakt, handlingsplan og opfølgning. 

I løbet af året har vi afprøvet de forskellige værktøjer i projekt- og undervisningssammenhænge og vi er blevet opmærksomme på, at der allerede 
er projektledere og rådgivere, der forstår at spille deres kort rigtigt.

De udøver hver eneste dag best practise indenfor et eller flere af de ovennævnte seks områder. Hos disse rådgivere og projektledere oplever 
slutbrugeren – oftest landmanden - at rådgivningen skaber fremdrift og effekt.

Vi har samlet en række af de gode historier, som vi har mødt i løbet af året. Historierne viser, at det nytter at sætte sig ind i spillet og trække sine 
trumfkort. Afhængig af din og din medspillers situation. Måske er din medspiller en kollega. Måske befinder du dig i en situation, hvor du skal 
fungere som projektleder. Måske er du kriserådgiver.

For at hjælpe dig til at få succes med din rådgivning har vi udviklet seks kort, som du kan trække frem og bruge, når du har behov for det. De kan 
give dig overblik og gøre det nemt for dig at vælge det eller de kort, der passer i den enkelte situation. Kortene kan du også bruge til at træne dine 
kompetencer en efter en, indtil du til sidst mestrer hele spillet.

God fornøjelse.

Læs mere om teorien bag Trumfkortene.

Promilleafgiftsfonden for landbrug

Den Europæiske Union ved Den 
Europæiske Fond for Udvikling af 
Landdistrikter og Ministeriet for 
Fødevarer, Landbrug og Fiskeri har 
deltaget i finansieringen af projektet.
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